
Projektas 

Nr. TSP-46 

2022-03-04 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

REZERVO NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo    d.  TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 25 straipsniu Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo naudojimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2013-02-20 sprendimą Nr. 

TS IV(25)-1778 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                        Justinas Kazla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo   d. sprendimu  

Nr. TS-  

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVO  

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo (toliau tekste – rezervo) 

naudojimo tvarkos aprašas reglamentuoja Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos patvirtintų biudžeto 

asignavimų, skirtų rezervui, naudojimo ir skyrimo tvarką. 

2. Rezervas gali būti ne didesnis kaip 1 procentas patvirtintų savivaldybės biudžeto 

asignavimų sumos. Konkretų savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo dydį kasmet nustato 

savivaldybės taryba, tvirtindama atitinkamų metų savivaldybės biudžetą. 

  

II. LĖŠŲ SKYRIMO IR NAUDOJIMO TVARKA 

 

3. Lėšos naudojamos: 

3.1. Ekstremalioms situacijoms ir (arba) ekstremaliems įvykiams likviduoti, jų padariniams 

šalinti ir padarytiems nuostoliams iš dalies apmokėti; 

3.2. Gaisrų ir stichinių nelaimių padariniams likviduoti ir jų padarytiems nuostoliams iš dalies 

apmokėti. 

4. Lėšos skiriamos: 

4.1. Administracijos direktoriaus įsakymu; 

4.2. Administracijos direktoriaus įsakymu pagal komisijos siūlymus (teikimus) sudarant 

Biudžeto lėšų naudojimo sutartis. 

5. Prašymai iš rezervo gauti lėšų teikiami Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriui.  

6. Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija svarsto gautus prašymus. 

7. Paskirtas lėšas perveda Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos 

skyrius. 

 

III. KONTROLĖ IR ATSAKOMYBĖ 

 

 8. Lėšų gavėjai yra atsakingi už lėšų panaudojimą pagal tikslinę paskirtį. 

 9. Lėšų panaudojimo kontrolė vykdoma teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

_____________________ 

_________________ 

 



 

     

 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 621 / 95 276, el. p. buhalterija@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAU 

REZERVO NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 3 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai.  

Pakeisti administracijos direktoriaus rezervo naudojimo tvarkos aprašą, pasikeitus LR Biudžeto 

sandaros įstatymui. 

2. Tarybos sprendimo teisinis pagrindas. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 4 dalis, 18 straipsnio 1 dalis nurodo, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali 

sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba. Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 25 straipsnis.  

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė 

  

 

 

Diana Masteikaitė 
 
 

 

            

mailto:bendras@kazluruda.lt

